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جزییات تازه در پرونده قتل شوهر خواهر
گــروه حــوادث/  مرد جنایتکار که شــوهر خواهــرش را به قتل رســانده بود، در 
تازه ترین اعترافات خود مدعی شــد مقابل چشــمان خواهرش مرتکب قتل 
شــده اســت. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود سه هفته قبل زنی با 
مراجعه به پلیس از ناپدید شــدن همســرش خبر داد. وی گفت: با همســرم 
اختلاف داشــتم و به همین خاطر او از من خواســت مدتی جدا از هم زندگی 
کنیــم. امــا وقتــی بعــد از دو هفته به خانه برگشــتم، از شــوهرم خبــری نبود. 
خانواده اش نیز خبری از او نداشــتند. با شــکایت زن جوان به دســتور بازپرس 
شــعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات برای یافتن هومن آغاز 
شد. در نخستین گام تیم تحقیق به سراغ بیمارستان ها، کلانتری ها و دوستان و 
آشنایان هومن رفتند اما از مرد جوان خبری نبود. با توجه به اینکه زن و شوهر 
با هم اختلاف داشتند، این فرضیه مطرح شد که همسر هومن به نام شراره در 
ماجرای ناپدید شدن شوهرش نقش داشته باشد و سناریوی دوری دو هفته ای 
نیز ســاختگی باشد. در ادامه بررسی ها مشخص شــد که برادر ناتنی شراره در 

شب حادثه در نزدیکی خانه آنها دیده شده است.
با این احتمال که مرد جوان در این ماجرا نقش داشته باشد، به دستور بازپرس 
حبیب الله صادقی، برادر ناتنی شراره بازداشت شد. مرد جوان ابتدا مدعی بود 
که از سرنوشت دامادشان بی خبر است اما زمانی که در برابر مدارک پلیسی قرار 
گرفت، به جنایت اعتراف کرد: شوهر خواهرم مدام شراره را اذیت می کرد و من 
از این ماجرا بســیار ناراحت بودم. شــب حادثه به خانه خواهرم رفتم که دوباره 
بین آنها دعوا شروع شد و ناگهان هومن با قمه به سمت خواهرم حمله کرد. من 
به دفاع از خواهرم با او درگیر شدم و در این درگیری با شالی که داشتم، او را خفه 
کردم. ناگهان به خودم آمدم و متوجه شدم که هومن نفس نمی کشد، ترسیده 
بودم و جسد را داخل ملحفه ای گذاشته و در صندوق عقب ماشین قرار دادم و از 
جنت آباد که خانه خواهرم بود به سمت سلطان آباد رفتم و جسد را در بیابانی 
در همان حوالی رها کردم. با اعترافات برادر ناتنی شراره، مأموران پلیس آگاهی 
پایتخت به دستور بازپرس جنایی به تحقیقات ادامه دادند. در استعلام از پلیس 
غرب استان تهران، مشخص شد که همزمان با ناپدید شدن هومن، جسد مردی 

با مشخصات او در سلطان آباد پیدا شده است.
با احتمال اینکه جسد کشف شده متعلق به هومن باشد، تحقیقات ادامه یافت و 
مشخص شد جسد متعلق به مرد 35 ساله است. درحالی که برادر ناتنی شراره 
مدعی اســت که در درگیری با هومن و برای دفاع او را به قتل رســانده اســت، اما 
نبــود آثــار کبودی و درگیــری روی بدن مقتول، این احتمــال را مطرح می کند که 
هومن در خواب به قتل رســیده و غافلگیر شده است. تحقیقات برای مشخص 

شدن انگیزه اصلی این جنایت ادامه دارد.

انفجار ساختمان 6 طبقه در اهواز

گــروه حــوادث / نشــت گاز در یــک مجتمــع مســکونی 6 طبقــه در منطقــه 
کیانپارس اهواز، موجب انفجار مهیب، تخریب ســاختمان و گرفتار شــدن 

یک خانواده 3 نفره زیر آوار شد.
ابراهیم قنبری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز 
در این باره گفت: بر اثر نشــت گاز در خیابان ۱۵ غربی کیانپارس اهواز، یک 
واحد مسکونی دچار انفجار مهیب شد. بر این اساس، پس  از اطلاع از حادثه 
یــک تیم واکنش ســریع و دو تیم امداد و نجــات از جمعیت هلال احمر به 
منطقه اعزام شــدند که بر اثر این انفجار ۱۲ مصدوم شناسایی شدند و یک 

کودک خردسال نیز زنده در زیر آوار شناسایی شد..
وی در ادامه اظهار داشــت: این حادثه در یک ســاختمان ۶ طبقه رخ داد که 
تمامی واحدهای این ساختمان دچار آسیب جدی یا تخریب جزئی شدند 
و همه مصدومان این حادثه به مراکز درمانی اعزام شده اند. البته عملیات 
جســت و جو برای یافتن و خارج کردن اعضای یک خانواده ســه نفره ساکن 

این ساختمان از زیر آوار توسط امدادگران آتش نشانی ادامه دارد.

اهدای 4 زندگی پس از مرگ خودخواسته
گــروه حوادث/ اعضای بدن دختر ۱6 ســاله ای که بر اثــر حلق آویزی جان باخته 
بود به 4 بیمار زندگی بخشید. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این دختر ۱6 
ســاله به دلیل نامعلومی خود را در خانه شــان حلق آویز کرد. پدر و مادر نرگس 
بــه محض اطــلاع از این حادثه هولناک بلافاصلــه او را از طناب جدا کردند و به 
بیمارستان امام حسین)ع( شهرســتان بهارستان منتقل کردند، اما تلاش کادر 

درمان برای دختر نوجوان بی نتیجه ماند و خیلی زود مرگ مغزی او تأیید شد.
پدر و مادر نرگس ابتدا با اهدای عضو مخالف بودند و امید به بازگشت دخترشان 
داشتند، اما وقتی یادشان آمد که نرگس ۱0 روز قبل از مرگش خواسته بود که اگر 
حادثه ای برایش رخ داد اعضای بدنش را اهدا کنند، برگه اهدای عضو دخترشان 
را امضــا کردند. دکتر ســاناز دهقانی رئیــس واحد فراهــم آوری اعضای پیوندی 
بیمارســتان ســینا تهــران در این بــاره گفت: با رضایــت اولیــای دم، بیمار مرگ 
مغزی از بیمارستان امام حسین)ع( به بیمارستان سینا منتقل و کلیه ها، کبد و 

قلب دختر نوجوان به چهار بیمار نیازمند اهدا شد.

کلاهبرداری با ترفند فروش حیوانات خانگی
گــروه حوادث: گرداننده یک صفحه اینســتاگرامی که به بهانــه فروش حیوانات 
خانگی از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری می کرد، از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«: چند روز قبل شخصی با مراجعه به پلیس 
فتای پایتخت اعلام کرد، در فضای مجازی به دنبال خرید یک گربه خانگی بودم 
که با یک صفحه اینســتاگرامی که تصاویر بسیار زیبایی از حیوانات خانگی برای 
فروش گذاشــته بود برخورد کردم و بدون توجه به اطمینان از صحت اطلاعات 
این پیج اینستاگرامی یک گربه خریداری کردم و بعد از واریز مبلغ، دیگر پاسخی 
از آن صفحه دریافت نکردم. پس از این شکایت کارشناسان پلیس فتا تحقیقات 
خــود را در این خصوص آغاز کردنــد و پس از انجام اقدامات لازم هویت ادمین 
صفحه برای پلیس روشن شد و طی هماهنگی با مراجع قضایی مجرم که فردی 
جوان بود در یکی از شــهرهای حاشــیه تهران دستگیر شد و به پلیس فتا انتقال 
یافت. ســرهنگ گودرزی، رئیس پلیس فتا در تشــریح این خبر گفت: متهم در 
تحقیقات اعتراف کرد که با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی به بهانه فروش 
حیوانــات خانگی تصاویر حیوانات مختلف خانگی را در اینترنت جســت و جو و 
با عنوان تصاویر اختصاصی پت شــاپ خود در صفحه بارگذاری می کردم و در 
اقدام بعدی مشــتری ها را ترغیب به پرداخت کامل مبلغ قبل از ارســال حیوان 
خانگــی می کردم پــس از واریز وجه به یک حســاب بانکی غیرمرتبــط با خودم 
دیگر پاسخی به افراد نداده و آنها را در لیست مسدودین قرار می دادم. این مقام 
سایبری به کاربران فضای مجازی توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب 
صفحات اینستاگرامی را نخورید و خرید های خود را فقط از فروشگاه های معتبر 

و دارای مجوز یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید.
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مــرد تبهــکار کــه بــا همدســتی  گــروه حــوادث/ 
ثروتمنــد  مــرد  ویلایــی  خانــه  از  دوســتش  ســه 
در  بــود  کــرده  ســرقت  وی  فنلانــدی  همســر  و 
 شــعبه یکــم دادگاه کیفری اســتان البرز محاکمه 

شدند.
بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، رســیدگی 
بــه این پرونده از ســال 97 به دنبال تماس مردی 
بــا مرکز فوریت های پلیســی ۱۱0 آغاز شــد. وی به 
مأموران گفت: با همســرم در خانه نشسته بودیم 
کــه ناگهــان 4 مــرد نقــاب دار وارد خانــه شــدند و 

اموالمان را سرقت کردند.
وقتــی مأمــوران راهــی خانــه ویلایی ایــن مرد 

شــدند، او را که بشــدت مجروح شــده بــود همراه 
همسر خارجی اش پیدا کردند. وی پس  از انتقال 
به بیمارســتان به ماموران گفت: من تازه از ســفر 
خــارج آمده بــودم و با همســرم در خانه نشســته 
بودیــم کــه شــبانه چهــار نفــر کــه صورتشــان را با 
نقاب سیاه پوشانده بودند وارد خانه ما شدند و با 
شمشیر و قمه مرا زخمی کرده و همسرم را تهدید 
به مرگ کردند بعد هم به  زور هر چه دلار و طلا و 

اموال قیمتی در خانه داشتیم سرقت کردند.
ماموران در نخستین گام پس  از بررسی اموالی 
که ســرقت شــده بــود، ارزش ریالــی آن را معادل 
370 میلیــون تومــان بــرآورد کردنــد. بــا توجه به 

اینکه مــرد جوان تازه از ســفر خارج برگشــته بود، 
این فرضیه قوت گرفت که سارقان از این موضوع 
اطــلاع داشــته اند و بــه احتمــال زیــاد ســارقان از 

آشنایان مالباخته بوده اند.
بدین ترتیــب تحقیقات از آشــنایان وی ادامه 
یافت تا اینکه در بازجویی از یکی از دوستان شاکی 
بــه وی مشــکوک شــدند و در بازرســی از خانه وی 

بخشی از اموال مسروقه پیدا شد.
وحید 35 ساله که از دوستان قدیمی مالباخته 
بود خیلی زود به طراحی و اجرای نقشه سرقت از 
خانه ویلایی اعتراف کرد و گفت: من می دانســتم 
که دوستم تاجر ثروتمندی است و اموال با ارزشی 
در خانه دارد وقتی از سفر برگشت با اطلاع از این 
کــه مقدار زیــادی دلار و پــول در خانه دارد با ســه 
همدستم به خانه اش رفتیم و وقتی مقاومت کرد 

او را با قمه و شمشیر مجروح کردیم.
پس  از اعتراف این متهم به جرمی که مرتکب 
شــده بود سه همدست او نیز خیلی زود شناسایی 

شدند.
دســتگیر  ســعید  و  میثــم  ترتیــب  بدیــن 
ایــن  از  ســال  دو  گذشــت  بــا  یاســر  امــا  شــدند 
تعقیــب  تحــت  و  فــراری  همچنــان   ماجــرا 
یکــم  شــعبه  در  متهمــان  ســرانجام  اســت. 
گرفتنــد.  قــرار  محاکمــه  تحــت  کیفــری  دادگاه 
به صــورت  بــود  زنــدان  در  کــه  اصلــی   متهــم 
ویدئــو کنفرانــس تحت محاکمه قــرار گرفت و دو 
متهــم دیگــر که بــا قید وثیقــه از زندان آزاد شــده 

بودند پای میز محاکمه ایستادند.
در ابتــدای جلســه دادگاه، شــاکی پرونــده بــار 
دیگر به شــرح ماجرا پرداخت و در حالی که برای 
متهمان درخواســت مجازات داشــت، گفت: این 
چهــار دزد با شمشــیر شــبانه وارد خانه ام شــدند 
و مــرا مورد ضــرب و جرح قرار دادنــد. با اینکه دو 
ســالی از این ماجرا سپری شده هنوز جای زخم ها 
روی بدنم مانده اســت و همســرم هنوز وحشــت 
زده و افسرده اســت، برای آسیب بدنی که به من 
وارد شده 50 میلیون تومان دیه تعیین کردند اما 
آســیب روحی که به من و همسرم وارد شده قابل 
جبران نیســت. این مرد ســال ها در خانه من نان 

و نمک خورد اما خیانت کرد و اموالم را دزدید.
ســپس متهمــی کــه در زنــدان بــود از طریــق 
مانیتــوری که مقابل رئیس دادگاه قرار داشــت در 
برابر تفهیم اتهامش گفت: قبول دارم که سرقت 
را مرتکب شدم و حالا تقاضای بخشش دارم. آن 
گاه متهــم دیگــر پرونده با قبــول اتهامش مدعی 
شــد که بسیار تلاش کرده اســت تا رضایت شاکی 
را جلب کند و حاضر است که با برگرداندن اموال 
ســرقت شده اشتباهش را جبران کند. متهم سوم 
نیــز با ابــراز پشــیمانی از جرمی که مرتکب شــده 

درخواست بخشش کرد.
پــس از پایان اظهــارات متهمان و وکلایشــان، 
رئیــس دادگاه ختــم جلســه دادگاه را اعلام کرد و 
برای صدور رأی با دیگر قاضی مستشار خود وارد 

شور شدند.

گروه حوادث / جوان ســابقه داری که هنگام نشان 
دادن اســلحه به دوســتش او را به اشــتباه به قتل 
رسانده بود، به پرداخت دیه و زندان محکوم شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از دو سال پیش با مرگ مشکوک مرد 
جوانــی به نام حمیــد که با گلوله به قتل رســیده 
بود، آغاز شــد. پس از اعــلام این گزارش مأموران 
بلافاصلــه به بیمارســتان رفته و تحقیقاتشــان را 
آغــاز کردند. در نخســتین گام مأموران به ســراغ 
خانــواده حمید رفتند و پدر او بــه مأموران گفت: 
صبــح امروز پســرم به همــراه دوســتش آرمان از 
خانه خارج شــده و مطمئن هســتم که دوستش 
به او شــلیک کرده اســت. به دنبــال اظهارات پدر 
حمیــد، آرمان کــه ســابقه چندین فقره ســرقت 
و خفت گیــری در پرونده اش داشــت، شناســایی 
و بازداشــت شــد و در همــان بازجویی هــای اولیه 
اتهــام قتل را پذیرفت اما مدعی شــد: به صورت 
اتفاقی به حمید شــلیک کــرده ام. من از مدت ها 
قبل حمید را می شــناختم، او مــواد می فروخت. 
آخریــن بار با من تماس گرفت و از من خواســت 
تا با هم دست به سرقت مسلحانه بزنیم. من هم 
قبول کردم. پس از آن به دنبالش رفتم تا نقشه ای 
طراحی کنیم. در اتوبان همت بودیم که حمید از 
من خواســت تا ســلاحی را که همراه داشتم به او 
نشــان دهم. اســلحه را پشــت کمرم پنهان کرده 
بــودم. آن را بیرون آوردم اما اســلحه مســلح بود 
و ناخواســته دســتم روی ماشــه رفــت و یــک تیر 
به وی شــلیک کردم. پــس از آن هم بلافاصله او 

را به بیمارســتان رســاندم و فرار کــردم. من هیچ 
خصومتــی بــا حمیــد نداشــتم  و تیــر ناخواســته 
شلیک شد. در ادامه تحقیقات مأموران هم نشان 
مــی داد که آرمــان به طور غیرعمــد مرتکب قتل 
شــده و ماشــه را چکانده اســت. امــا از طرفی هم 
مشخص شد که آرمان و حمید تاکنون در 9 فقره 

سرقت مسلحانه شرکت کرده است.
با افشــای این ماجرا آرمان در توضیح اعمال 
مجرمانــه اش هم گفت: من و حمیــد به همراه 
چند نفــر از دوســتانمان در ماجراهــای جداگانه 
افراد را به عنوان مســافر سوار ماشین می کردیم 
و پــس از آن بــا تهدیــد اســلحه اموالشــان را بــه 
ســرقت می بردیــم. در نهایت پرونــده آرمان به 
اتهام قتل شبه عمد، مشارکت در 9 فقره سرقت 
مســلحانه، آدم ربایی و همچنین تهیه سلاح  به 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرســتاده شــد. 
این در حالی بود که وی توانست رضایت 7 نفر از 
شاکی ها را جلب کند. با این حال در جلسه دادگاه 
اولیــای  دم برای او درخواســت قصــاص کردند. 
وی درباره قتل همدســتش نیــز تأکید کرد: وقتی 
حمید از من خواســت اسلحه را به او نشان دهم 
اشــتباهی تیر شلیک شــد. من خودم شوکه شده 
بــودم. به همین خاطر فوری او را به بیمارســتان 
رســاندم. من شــرمنده پدر و مادر حامد هستم. 
کشــته  شدن دوســتم اتفاقی بود. در پایان جلسه 
قضات وارد شــور شدند و متهم  را به خاطر قتل 
شــبه عمد به پرداخت دیه و به خاطر ســرقت به 

زندان محکوم کردند.

گروه حــوادث/ دختر جــوان کــه در دوبی مدل 
اســت در شــکایت بــه پلیــس مدعی شــد پســر 
جوانی در ویلای شــخصی اش در شــمال وی را 
مــورد آزار و اذیــت قــرار داده و یــک ماه حبس 
کرده بود. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چنــد روز قبــل زن جوانی بــه اداره پلیس رفت 
و از ربوده شــدنش توســط  یک پسر جوان خبر 
داد و گفــت: مــن مدلینــگ هســتم و در دوبــی 
کار می کنــم. مدتی قبل برای دیــدن خانواده و 
دوستانم به ایران آمدم. یک شب در میهمانی 
دورهمــی دوســتانم شــرکت کــرده بــودم که با 
شهرام آشنا شــدم. به من گفت که وضع مالی 
خوبــی دارد و  در کیش بنگاه اجاره خودرو و در 
تهــران مبــل فروشــی دارد. کم کــم ارتباط من 
و شــهرام صمیمی تر شــد و او به من پیشــنهاد 
بــود  آمــده  خوشــم  او  از  چــون  داد.  ازدواج 

پیشنهادش را پذیرفتم.
ë یک ماه حبس در ویلا

دختر ۲4 ســاله گفت: شــهرام به بهانه اینکه خانواده اش قبل از 
ازدواج  بایــد مرا ببیند از من خواســت با او بــه ویلای پدر و مادرش 
در شــمال برویــم مــن هم قبــول کــردم و او مرا بــه ویلایــی برد که 
می گفــت خانواده اش ســاکن آنجا هســتند، اما وقتــی پایم را در آن 
ویــلا گذاشــتم تــازه فهمیــدم در چــه دام وحشــتناکی افتــاده ام. نه 
تنهــا از خانــواده شــهرام خبری نبود بلکــه او مرا مــورد آزار و اذیت 
قــرار داد و بعــد هم با تزریــق مواد مخدر مرا معتــاد کرد. به قدری 
وضعیت جسمی ام بد بود که حتی نمی توانستم از خانه فرار کنم.  
بعد از یک ماه، وقتی شــهرام حال خراب مرا دید، ترســید که نکند 
بمیرم و برای همین، مرا که تقریباً نیمه جان بودم سوار خودرواش 
کــرده و از خانــه وحشــت بیــرون آورد. او مرا در محلــی خلوت کنار 

خیابــان رهــا کــرد و رفــت. رهگــذران بــا دیدن 
بــدن نیمه جانم، با پلیس تمــاس گرفته و مرا 
بــه بیمارســتان منتقــل کردند. بعــد از چندین 
روز بســتری در بیمارستان وضعیت جسمی ام 
بهتــر و از بیمارســتان مرخص شــدم. الان هم 
از شــهرام بــه خاطــر آدم ربایــی، آزار و اذیت و 

معتاد کردنم شکایت دارم.
با شــکایت دختــر مدلینــگ به نام رکســانا، 
پرونــده ای در دادســرای جنایی تهران تشــکیل 
شــد و بازپرس جنایی دســتور بازداشت شهرام 
را صــادر کرد. پســر جوان پس از دســتگیری در 

تحقیقات ادعایی متفاوت را مطرح کرد.
او گفــت: قبــول دارم که با رکســانا در ارتباط 
بودم اما اینکه او را در خانه حبس یا معتادش 
کــرده باشــم، قبــول نــدارم. مــن بــا رکســانا در 
میهمانــی آشــنا شــدم و از ابتــدا هــم قصــد ما 
دوســتی بــود نــه ازدواج. وقتــی به او پیشــنهاد 
دادم که با هم به شــمال برویم، قبول کــرد و برای تفریح رفتیم نه 

اینکه با خانواده ام آشنا شود.
او ادامه داد: زمانی که در ویلا بودیم، رکسانا خیلی اصرار داشت 
که مرا راضی کند با هم ازدواج کنیم اما من نمی توانستم با دختری 
ازدواج کنم که مدل اســت و مدام باید به کشورهای خارج برود. نه 
تنها خودم بلکه خانواده ام نیز با این ازدواج مخالف بودند. از ابتدا 
هم به رکســانا گفته بودم که قصد ازدواج با او را ندارم. اما وقتی در 
ویلای شــمال مطمئن شــد که من تصمیم به ازدواج با او ندارم از 
مــن کینه به دل گرفت و با این شــکایت قصــد دارد که از من انتقام 

بگیرد و مرا مجبور به ازدواج کند.
به دنبال اظهارات پســر جوان، بازپرس جنایی دستور تحقیقات 

و بررسی اظهارات پسر جوان و دختر مدلینگ را صادر کرد.

گــروه حــوادث / مــردی کــه در پــی اختــلاف بــا 
همســرش، وی را با خــودرو زیر گرفتــه و باعث 
مرگش شده بود پس از آنکه موفق شد رضایت 
اولیای دم را بگیرد از جنبه عمومی جرم به 30 

ماه حبس محکوم شد.
»ایــران«،  حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
رســیدگی به ایــن پرونده از ســال 96 با قتل زنی 
به نام ســیما در یکی از شــهرهای اســتان تهران 
آغاز شــد. مأمــوران پــس از حضــور در صحنه، 
دوربین هــای مداربســته و تحقیقــات میدانــی 

متوجه شدند که ســیما توسط همسرش اکبر با 
خودرو زیر گرفته شــده اســت. امــا متهم پس از 
شناســایی و دســتگیری ادعا کرد کــه تصادف با 
همسرش عمدی نبود اما بعد از اینکه مأموران 
دوربین هــای مداربســته جاده را بررســی کردند 
متوجــه شــدند ایــن مــرد بعــد از پیــاده  کــردن 
همســرش او را به عمــد زیر گرفتــه و پس از آن 

هم فرار کرده است.
در جلســه رســیدگی بــه ایــن پرونــده فرزند 
بزرگ و مادر مقتول درخواست قصاص کردند. 

در ادامه مادرزن متهم گفت: دختر من همســر 
دوم این مرد بود و از او ســه فرزند داشــت، اکبر 
وقتی به خواســتگاری دخترم آمد گفت همسر 
اولــش را طــلاق می دهــد امــا ایــن کار را نکرد و 
دختــرم هــم به ناچــار بــا او زندگی کــرد اما این 
اواخــر خیلی با هــم درگیری داشــتند و دخترم 
را آزار مــی داد، به همیــن خاطــر هــم دختــرم 
تصمیم داشــت از او جدا شــود که دامــادم او را 
به قتل رســاند. پس از آن متهم به جایگاه رفت 
و گفــت: عمــدی در کارم نبــود. او می خواســت 

از مــن جدا شــود و من هــم به خاطر اینکــه او را 
دوست داشتم موافق جدایی نبودم. روز حادثه 
او را ســوار ماشــینم کــردم تــا بــا هــم صحبت و 
مشکل مان را حل کنیم اما او عصبانی بود و داد 
و فریاد راه انداخت و از من خواســت که ماشین 
را نگــه  دارم تا پیاده شــود، در حین پیاده  شــدن 
بود که این اتفاق افتاد. در پایان جلسه رسیدگی 
اولیــای دم به متهم رضایــت دادند اما قضات 
رأی بر قصــاص صادر کردند، با این حال حکم 
قصاص به دلیل نقص در تحقیقات و رسیدگی 

نقض و پرونده برای رســیدگی دوباره به شعبه 
هم عرض فرستاده شد. متهم در جلسه بعدی 
دادگاه کــه در شــعبه ۱0 دادگاه کیفــری اســتان 
تهران برگزار شــد، گفت: از شاکی های پرونده ام 
رضایت قطعی گرفته ام و سهم هرکدام شان را 

هم در ازای دارایی ام مشخص کرده ام.
در نهایت قضات وارد شــور شدند و با توجه 
بــه اعلام رضایت اولیــای دم، متهم را به اتهام 
قتل عمدی مجرم تشخیص دادند و او را به 30 

ماه حبس محکوم کردند.

گروه حــوادث: یکی 
از مرزبانــان هنــگ 
ســراوان  مــرزی 
پــس از درگیــری با 
بــه  مســلح  اشــرار 
رســید.  شــهادت 
»محمــد  ســردار 
ملاشاهی« فرمانده 

مرزبانی استان سیســتان و بلوچستان در 
تشــریح این خبر اظهار داشت: پنجشنبه 
شب مرزداران غیور هنگ مرزی سراوان، 
پس از درگیری با  اشرار مسلح در منطقه 
مــرزی »اســفندک«، ضمــن جلوگیــری 
از ورود عناصــر مســلح متجــاوز به خاک 
میهــن، موفــق شــدند ضربات ســنگینی 
به اشــرار مســلح وارد کرده و مقادیر قابل 
توجهــی موادمخــدر را کشــف کننــد.  وی 
افــزود: در ایــن درگیــری مســلحانه یکــی 
از دلاورمــردان مجاهــد مرزبانــی بــه نام 
بــا  دلاور«  »مصطفــی  یکــم  گروهبــان 
مقاومــت جانانــه در مقابــل عناصر پلید 
گروهک های تروریســتی به فیض عظیم 

شهادت نائل آمد. 

گــروه حــوادث: همزمان بــا انتشــار فیلم کتک 
خــوردن یــک زن از ســوی مأمــور انتظامــی در 
اردوگاه عســکرآباد ورامین پلیس و دادســتانی 

به این ماجرا واکنش نشان دادند.
چهارشــنبه شــب فیلمــی در فضــای مجــازی 
منتشر شد که نشان می داد یک زن افغانستانی 
از سوی یک مأمور انتظامی مورد ضرب و شتم 
قــرار گرفته اســت. در توضیح ایــن فیلم آمده 
بــود که »مــادر افغانســتانی که برای رســیدگی 

به کارهای پســرش به اردوگاه »عسکرآباد« در 
ورامیــن رفته بود، این چنیــن با برخورد پلیس 

مواجه شد.«
ایــن ماجــرا گــران هیــواد، ســخنگوی  از  پــس 
وزارت امور خارجه افغانستان اعلام کرد که به 
سفارت این کشور در تهران دستور پیگیری این 

ماجرا داده شده است. 
در ادامــه فرمانده انتظامی ویژه شــرق اســتان 
تهران اطلاعیه داد که »در پی انتشــار ویدئویی 

از محل مراجعات مردمی اردوگاه عســکرآباد 
عزیــزی  کیومــرث  ســردار  پیشــوا،  شهرســتان 
چهارشــنبه شــب بــا صــدور دســتور ویــژه، بــر 
بررســی دقیــق و ســریع اتفــاق رخ داده در این 

اردوگاه تأکید کرد.«
ســردار »کیومرث عزیــزی« فرمانــده انتظامی 
ویژه شــرق اســتان تهران روز گذشــته به پایگاه 
اطلاع رســانی پلیس گفت: بعد از بررسی های 
اولیــه مشــخص شــد آدرس اعلامــی از طــرف 

30 ماه حبس برای قتل همسر دوم

 دیه و حبس
مجازات سارق مسلحی که  دوستش را کشت

 شهادت  مرزبان دزد خیانتکار  در انتظار  مجازات
 هنگ مرزی

 در اسفندک

ضرب و شتم زن افغانستانی

فرد منتســب به این بانوی افغانی غیر واقعی 
و جعلــی بــوده و متأســفانه علی رغــم تــلاش 
مأموران تا کنون هیچگونه آدرســی از وی برای 
مشــخص شدن صحت و سقم این قضیه پیدا 

نشده است.
رســیدگی  منظــور  بــه  طرفــی  از  افــزود:  وی 
دقیق تــر به موضوع پلیس هــای تخصصی فتا 
و اطلاعــات و امنیــت عمومی ایــن فرماندهی 
اقدامات اولیه را برای شناســایی منتشــر کننده 
ویدئــو بــه منظــور پیــدا کردن ایــن بانــو انجام 
ایــن موضــوع  از  نیــز  کــه ســرنخ هایی  دادنــد 
به دســت آمده است. سردار عزیزی ادامه داد: 
پلیــس امنیت را بــرای کلیه مــردم حتی اتباع 
بیگانه ای که در کشــور جمهوری اسلامی ایران 
ســاکن  یــا در حال تردد هســتند برقرار می کند 
و بــه هیچ عنوان اجــازه نمی دهد حقی از آنها 

ضایع شود.
اســتان  انتظامــی شــرق  فرمانــده  در خاتمــه 
تهــران بــا بیان ایــن مطلب کــه احتمــال دارد 
ایــن موضــوع یــک ســناریوی از پیــش تعییــن 
شــده باشــد خاطرنشــان کرد: تا روشــن شــدن 

کامل موضوع تحقیقات کماکان ادامه دارد که 
نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

ë  صدور دستور بازداشت مأمور متخلف
دادســتان نظامــی اســتان تهــران نیــز دســتور 
برخــورد با مأمور نیــروی انتظامــی متخلف را 

صادر کرد.
بــه  تأســف  ابــراز  ضمــن  ترکــی  غلامعبــاس 
معاون دادســتان نظامی همچنین سرپرست 
دادســرای نظامی شــرق اســتان تهران دستور 
داد که موضوع را دقیقاً بررسی و سریعاً مأمور 
خاطــی بازداشــت و برخــورد قانونی بــا وی به 

عمل آید.
ë بیانیه سفارت افغانستان

ســفارت افغانســتان در ایــران نیــز بــا انتشــار 
بیانیه ای این اقدام را »نادرست و توهین آمیز« 
خوانده و گفته اســت که مسئولان ایرانی وعده 

»بررسی جدی و قانونی« داده اند.
این ســفارتخانه تاکید کرده اســت که »شماری 
از نماینــدگان مهاجران افغــان مقیم ایران در 
ایــن زمینه شــکایت« کرده انــد و پیگیــر ماجرا 

هستند.

رسیدگی ویژه به ماجرای
دادستان نظامی استان تهران دستور داد

ادعای عجیب دختر مدلینگ برای شکایت از پسر پولدار


